
竞争性谈判公告

一、竞争性谈判条件

参照相关法律法规的规定，丽江市配售电有限公司（以下简称“招标人”），委托云南招标股

份有限公司对本次“110kV东山输变电工程2020年电缆工程”、“金山10kV供电工程”和“延伸

110kV东山输变电工程10kV电缆工程”线路定期检查、维护、应急抢险及业扩工程业务外委项目采

用竞争性谈判方式实施。现邀请具有相应资质和服务能力的潜在竞标人参加本次谈判。

二、项目概况

2.1项目编号：D53A00623001247

2.2 项目概况：“110kV东山输变电工程2020年电缆工程”和“金山10kV供电工程”于2021年6

月建成投产，“延伸110kV东山输变电工程10kV电缆工程”于2022年1月建成投产。招标人拟对已建

成投运线路、电缆和设备进行定期检查、维护、应急抢险及业扩工程采用外委方式。定期检查、维

护、业扩、抢险单位选择有相应的资质开展过10kV线路定期检查、维护、业扩、抢险工作的队伍

，线路情况具体如下：

①“110kV东山输变电工程2020年电缆工程”：10kV电缆长约6540米，10kV环网柜一进五出6台

，10kV电缆分接箱1台，真空断路器2台。

②“金山10kV供电工程”：10kV线路起于110kV干地坝变，采用同塔双回假设，10kV架空线路

路径长11km，干地坝变电站内敷设10kV电缆200米，杆塔197基，其中水泥电杆直线杆174基，焊接

塔23基。隔离开关2台、真空断路器4台、可卸式避雷器6组。

③“延伸110kV东山输变电工程10kV电缆工程”：10kV电缆长约1700米电缆（含裕度）、架空

部分长约270m，10kV电缆分接箱2座，10kV开关站1座。

2.3招标范围：按照招标人需求，对以上10kV线路、电缆和设备进行定期检查、维护、应急抢险

及业扩工程业务采购（定期检查指每月至少对线路、电缆、设备全面巡查一次。在有重要任务期间

、恶劣天气、汛期前后、设备过负荷、设备有缺陷、节假日保供电等情况下，应进行额外特殊巡查

）；处理线路下生长的林木，更换损坏的瓷瓶、指示牌等；出现故障导致线路设备停电时，在接到

通知后需半小时内赶到现场处理。

2.4服务期限：一年。

2.5技术标准：符合国家及行业现行技术标准及要求，满足招标人要求，具体详见“第五章 项目

需求及服务要求”。

2.6项目实施地点：丽江市古城区，招标人指定地点。

2.7质量要求：满足招标人要求，具体详见“第五章 项目需求及服务要求”。

2.8资金来源：自筹，已落实。



三、竞标人资格要求

3.1一般要求：竞标人须为中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格，具备有效的营业

执照；

3.2资质要求：竞标人须具备履行合同所需的经验及专业技术能力，具备《承装（修、试）电力

施工许可证》承装类四级或以上资质、承修类四级或以上资质、承试类四级或以上资质，及有效的

《安全生产许可证》；

3.3人员要求：竞标人拟派往本项目的团队人员中应当至少分别具备“电工入网作业许可证” 1

名、“特种作业许可证”1名、“电网两种人资质（工作负责人和工作票签发人）”各1名；

3.4信誉要求：招标代理机构将于谈判前在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“失信

被执行人”对竞标人进行信用信息查询。查询记录为上述网站信用信息查询结果的网页截图或网页

打印稿。列入失信被执行人的竞标人，不得参加本项目谈判。

3.5本项目不接受联合体谈判。

注：单位负责人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不

得在本项目中同时投标；相互间存在直接控股关系或间接控股关系或管理关系的两个及两个以上的

公司，都不得在本项目中同时投标；要求只有完全具备以上条件的竞标人，才可参与谈判。如竞标

人为满足以上条件虚报材料，一经查实，该竞标人的响应文件将作否决投标处理。

四、谈判文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023年06月02日起至2023年06月07日（法定公休日、法定节假日除

外），每日上午8时30分至11时30分，下午13时30分至17时00分（北京时间），谈判文件售价800元/

份，售后不退，获取方式二选一。

4.2获取方法一现场获取，在云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼五楼503

室获取谈判文件（法定代表人获取招标文件时需提供以下资料：1、法定代表人身份证明书（原件

）；2、法定代表人身份证（原件）；3、营业执照（复印件）；法定代表人授权人获取招标文件时

需提供以下资料：1、法定代表人身份证明书（原件）；2、法定代表人授权委托书（原件）；3、授

权委托人身份证（原件）；4、营业执照（复印件）。

4.3获取方法二网上获取，登录云南招标股份有限公司网（网址：http://www.ynzbw.com)，网络

技术咨询电话：400-850-3300。

五、响应文件的递交

5.1响应文件递交时间：2023年06月09日14时30分至15时00分（北京时间）。

5.2提交响应文件截止时间及开始谈判时间：2023年06月09日15时00分（北京时间）。

提交响应文件地点及谈判地点：云南招标股份有限公司办公楼五楼第一会议室（昆明市人民西

路328号）。



5.3逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，将被拒收。

六、发布公告的媒体

本次竞争性谈判公告同时在“中国招标投标公共服务平台（http://bulletin.cebpubservice.com/

）”和“云南招标股份有限公司网（http://www.ynzbw.com）”上发布。

七、联系方式

招标人：丽江市配售电有限公司

地址：丽江市古城区金山街道洪家村40号

联系人：柴宜进

电话：18313863786

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地址：云南省昆明市人民西路328号

联系人：梁建、刘羽飞、袁艳、雷海生、鹿雯

电话：0871-65324338

电子邮箱：494311324@qq.com

户 名：云南招标股份有限公司

账 户：2502016009024543511（非保证金账号）

开户行：中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行

异议受理人和联系方式

丽江市配售电有限公司纪检监察部门进行电话举报0871-64980408，也可以向云南省配售电有限

公司纪委办公室进行电话举报，电话：0871-64980353。

2023年6月2日 

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

mailto:494311324@qq.com

